

PACHET ACCESORII INSTRUMENTE MUZICALE ADV1275404

I.D.: 67049569

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.03.22 | Coduri CPV | 37321000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.354,37 RON - 6.354,37 RON

Descriere: 1 Muștiuc saxofon ALTO buc. 1 1,060.00 1,060.00 2 Ancie saxofon ALTO buc. 2 108.36 216.72 3 Ancie saxofon TENOR buc. 1 108.36 108.36 4 Ancie saxofon TENOR buc. 10 10.01 100.10 5 Ancie saxofon TENOR buc. 10 14.42 144.20 6 Ancie clarinet SIB buc. 3 106.33 318.99 7 Ancie clarinet SIB buc. 1 106.33 106.33 8 Ancie clarinet SIB buc. 20 10.41 208.20 9 Accesoriu față tobă buc. 2 377.32 754.64 10 Liră instrument tip brățară buc. 1 160.43 160.43 11 Husă transport saxofon ALTO buc. 2 366.32 732.64 12 Stativ flaut buc. 1 123.49 123.49 13 Stativ trompetă SIB buc. 1 65.73 65.73 14 Stativ trombon buc. 1 50.53 50.53 15 Stativ clarinet SIB buc. 3 57.17 171.51 16 Stativ saxofon ALTO buc. 3 117.23 351.69 17 Stativ saxofon TENOR buc. 1 117.23 117.23 18 Stativ tubă buc. 1 338.36 338.36 19 Stativ BASFLIGORN buc. 1 327.22 327.22 20 Capace valve trompetă SIB set 3 168.34 505.02 21 Ulei valve instrumente de alamă buc. 10 32.77 327.70 22 Cârpe întreținere instrumente de suflat buc. 4 16.32 65.28.
